



Warszawa, dnia 26.04.2023 r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania na **dostawę filtrów membranowych**. Nr postępowania WIBHiŚ 199/2023.

Odpowiedź na pytanie

Pytanie :

Dzien dobry. Bardzo proszę o zweryfikowanie poz. 5 i 6 z części 1. Zamawiający podaje zapotrzebowanie na 12 opak. sączków po 1200 szt. Sączki są pakowane w opak. 100 szt., czy zatem należy zaoferować 144 opak filtrów? Czy to pomyłka i Zamawiający potrzebuje 12 opak po 100 szt?

Odpowiedź:

W każdej z pozycji zamówienie dotyczy **12 opakowań po 100 sztuk**.

Formularz oferty zawierający sprostowanie liczby zamawianego asortymentu został opublikowany na stronie www prowadzonego postępowania.

Dariusz Racki
Pełnomocnik Dziekana
ds. Zamówień Publicznych